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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
REPUBLIC OF ALBANIA
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL
CIVIL AVIATION AUTHORITY
	Aplikimi për marrëveshje prodhimi nën Part 21 Nënpjesa F / Application for agreement of production under Part 21 Subpart F

	1. Emri dhe adresa e regjistruar e aplikantit / Registered name and address of the
applicant
	

	2. Emri tregtarit(nëse është ndryshe)/ Trade name (if different)
	

	3. Vendndoshja e aktiviteteve të prodhimit/Location(s) of manufacturing activities
	

	4. Përshkrimi i aktiviteteve të prodhimit nën aplikim / Description of the manufacturing activities under application

	a) Identifikimi/Identification (TC, PN, …. As appropriate)
	

	b) Përfundimi(Nr. i pjesëve, data e përfundimit)/Termination (No of units, termination date)
	

	5. Dëshmitë që mbështesin aplikimin, sipas 21.A.124(b)/Evidence supporting the application, as per 21.A.124(b):
	

	6. Lidhje/marrëveshje me mbajtësin e miratimit të projektimit/organizatat e projektimit ku janë të ndryshme nga blloku 1 / Links/arrangements with design approval holder/design organization(s) where different from block 1.
	

	7. Burimet njerëzore/Human resources
	

	8. Emri i personit që firmos aplikimin/Name of the person signing the application
	

	
[bookmark: _GoBack]Data/Date
	
Firma/Signature
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